
 

  

 

 

令和６年３月１３日 

 

 

 

郡市区等医師会 御中 

 

医

大 阪 府 医 師 会 

        (公印省略) 

 

 

 

「新型コロナウイルス感染症に係るワクチンに関する予防接種後 

健康状況調査の実施について」の一部改正について 
 

 

 平素は、本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 厚生労働省の標記通知改正に関し、このたび日本医師会より通知がありましたので情報提

供いたします。 

 本改正は、同調査の実施時期が本年３月29日から３月12日までに変更されたこと等に伴う

ものです。 

 貴会におかれましてはご了知の程お願い申し上げます。 

 

    

 

 

 

大阪府医師会・地域医療１課 

（06-6763-7012） 


